Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 113/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 163612/2023-SID 20.547.136-7/Joelcio Cancelier - CPF/CNPJ:  017.333.***-25 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 152455/2024-SID 22.319.128-2/Osvaldir da Silva - CPF/CNPJ:  494.905.***-91 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 149276/2023-SID 20.545.773-9/Gilberto Frigheto - CPF/CNPJ:  955.252.***-57 - Aplicação: Programa

Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 152325/2024-SID 22.269.086-2/Jean Batista Decaris - CPF/CNPJ:  085.456.***-81 - Aplicação: Pro-

grama Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 135524/2019-SID 15.812.274-0/Mario Lucas Brenner - CPF/CNPJ:  063.950.***-69 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 145483/2022-SID 19.025.478-0/José Carlos Pinheiro - CPF/CNPJ:  559.398.***-87 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 145482/2022-SID 19.025.476-3/José Carlos Pinheiro - CPF/CNPJ:  559.398.***-87 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 151984/2024-SID 22.158.546-1/Cicero Passos de Lacerda - CPF/CNPJ:  608.759.***-91 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161045/2023-SID 21.083.441-9/L.R Transportes Ltda - CPF/CNPJ:  07.779.***/0001-00 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 161046/2023-SID 21.083.794-9/L.R Transportes Ltda - CPF/CNPJ:  07.779.***/0001-00 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 274425/2024-SID 22.512.531-7/Marcelo Laskoski - CPF/CNPJ:  077.274.***-66 - Aplicação: Programa

Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 141329/2021-SID 17.531.709-0/Max Alexandre Dellai de Oliveira - CPF/CNPJ:  045.812.***-05 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 153076/2024-SID 22.554.284-8/Cleverson Massaneiro de Andrade - CPF/CNPJ:  026.913.***-74 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 153077/2024-SID 22.554.286-4/Cleverson Massaneiro de Andrade - CPF/CNPJ:  026.913.***-74 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 152460/2024-SID 22.319.446-0/Valderi de Carvalho Lima - CPF/CNPJ:  005.341.***-48 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 153194/2024-SID 22.605.895-8/Ivan Lemes de Lima - CPF/CNPJ:  037.330.***-56 - Aplicação: Pro-

grama Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 162018/2024-SID 22.602.302-0/Gilson Cezar de Oliveira - CPF/CNPJ:  705.201.***-00 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 152524/2024-SID 22.374.827-9/Gabriel Loiola dos Santos - CPF/CNPJ:  106.117.***-69 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 152525/2024-SID 22.374.834-1/Gabriel Loiola dos Santos - CPF/CNPJ:  106.117.***-69 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 152073/2024-SID 22.189.035-3/Joel Junior Baumgartner - CPF/CNPJ:  946.401.***-68 - Aplicação: Pro-

grama Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

Curitiba, 13 de novembro de 2.024